
Líra Boltok Irsz. Város Utca Telefonszám e-mail

Líra Könyvesbolt 6500 Baja Gránátos u. 20. 79-522-190  fbaja@lira.hu

Jelky András Könyvesbolt 6500 Baja Déry sétány 5. 79-322-582 baja@lira.hu

Líra Könyvesbolt 7150 Bonhyád Szent Imre u. 2. 74-452-556 lira.bonyhad@gmail.com

Hegyvidék Könyváruház 1124 Budapest Apor Vilmos tér 11. sz. 202-3659 hegyvidek@lira.hu

Líra Könyvesbolt, Tesco Megapark 1204 Budapest Mártírok útja 281. 283-2766 bolt.megapark.tesco@lira.hu

Művészetek Palotája - Rózsavölgyi CD Bolt 1095 Budapest Komor Marcell u. 1. 555-3368 mupa@lira.hu

Líra Könyváruház, Récsei Center 1146 Budapest Istvánmezei út 6.  373-0500 recsei@lira.hu

Líra Könyváruház 1203 Budapest Kossuth L. u. 33. 210-0120 pesterzsebet@lira.hu

Europark Bevásárlóközpont, Kékmoly Könyvesbolt 1194 Budapest Üllői út 201. 347-1559 europark@lira.hu

Líra Könyváruház, Buy-Way Soroksár 1239 Budapest Bevásárló u. 421-0340 soroksar@lira.hu

Líra Könyváruház, Rózsakert Bevásárlóközpont 1026 Budapest Gábor Áron u. 74-78. 1-391-5899 rozsakert@lira.hu

Líra Könyváruház, Új Buda Center 1117 Budapest Hengermalom út 19-21. 382-0470 ujbuda@lira.hu

Fókusz Könyváruház 1072 Budapest Rákóczi út 14. 411-2400 fokusz.budapest@lira.hu

Kodály Zoltán Zeneműbolt 1053 Budapest Múzeum krt. 21. 317-3347 kodaly@lira.hu

Rózsavölgyi és Társa Zeneműbolt 1052 Budapest Szervita tér 5. 318-3500 rozsavolgyi@lira.hu

Líra Könyvesbolt 1053 Budapest Múzeum krt. 17. 317-4948 muzeum@lira.hu

Líra Könyváruház 4025 Debrecen Piac u. 57. 52-322-237 debrecen@lira.hu

Líra Könyvesbolt 2049 Diósd Balatoni út 2/a. 23-545-373 diosd@lira.hu

Líra Könyvesbolt 2510 Dorog Bécsi út 33 fsz. 10

33 737-795, 

30-535-0492 dorog@lira.hu

Líra Könyváruház, Buy-Way Dunakeszi 2120 Dunakeszi Nádas u. 8. 27-547-815 dunakeszi@lira.hu

Líra Könyvesbolt 3300 Eger Bajcsy-Zs. u. 2. 36-517-757 eger@lira.hu

Líra Könyváruház 3300 Eger Rákóczi út 100. 36-537-313 eger2@lira.hu

Rege Könyvesbolt 2100 Gödöllő Gábor Á. U. 2-10. 28-532-649 regekonyv@invitel.hu;regekonyv@gmail.com 

Ady Endre Könyvesbolt 3200 Gyöngyös Fő tér 8. 37-500-640 gyongyos@lira.hu

Líra Könyváruház, Gyöngyház Bevásárlóközpont 3200 Gyöngyös Páter Kiss Szaléz u. 22. 37-500-745 gyongyos2@lira.hu

Líra Könyváruház 9021 Győr Fehérvári út 3. 96-550-977 gyor2@lira.hu

Koncert és Zeneműbolt 9021 Győr Arany János u. 3. 96-319-760 gyor@lira.hu

Líra Könyvesbolt 6800 Hódmezővásáhely Kaszap u. 62-239-477 familyh@lira.hu

Petőfi Könyvesbolt 6800 Hódmezővásárhely Andrássy út 5-7. 62-241-553 petofi@lira.hu

Líra Könyvesbolt 7400 Kaposvár Fő u. 20. 82-414-293 kaposvar@lira.hu
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Líra Könyv- és Zeneszalon 6000 Kecskemét Hornyik krt. 2. 76-484-522 hornyik@lira.hu

Líra Könyvesbolt 6100 Kiskunfélegyháza Attila u. 2. 76-467-399 kiskunfelegyhaza@lira.hu

Líra Könyvesbolt 6400 Kiskunhalas Szilády Á. u. 1. 77-428-218 halas@lira.hu

Kódex Könyvesbolt 4600 Kisvárda Szent L. u. 13. 45-506-140 kodex2000@kodexpress.t-online.hu

Líra Könyvesbolt 7300 Komló Városház tér 15. 72-481-324 komlo@lira.hu

Líra Könyvesbolt 9730 Kőszeg Fő tér 23. 94 561 581 koszeg@lira.hu

Líra Könyvesbolt és Kávézó 2016 Leányfalu Móricz Zs. út 167.

26 580-037, 

30-237-6314 konyvesboltkavezo@gmail.com

Líra Könyvesbolt 4700 Mátészalka Bajcsy Zs út 23 44-500-040 novellatan@axelerolo.hu

Líra Könyváruház,  Szinvapark 3530 Miskolc Bajcsy-Zs. u. 2-4. 46-509-514 szinva@lira.hu

Fókusz Könyváruház 3530 Miskolc Széchenyi u. 7. 46-509-084 fokusz.miskolc@lira.hu

Líra Könyvesbolt - Tesco 7700 Mohács Pécsi út 61. 30-6005412 henglsz13@gmail.com

Kenderes Könyvesbolt 2200 Monor Kossuth u. 65. 29-411-385 kenderes@monornet.hu

Líra Könyváruház 9200 Mosonmagyaróvár Régi Vámház tér 8. 96-236-036 movar@lira.hu

Arany János Könyv- és Hanglemezbolt 2750 Nagykőrös Derkovits u. 1. 53-352-546 nagykoros@lira.hu

Tanáruda Könyvcentrum 4400 Nyíregyháza Bercsényi u. 5. 42-506-253 tanaruda@axelero.hu

Líra Könyváruház 4400 Nyíregyháza Bocskai u. 1. 42-500-345 tanarudaperfect@gmail.com

Líra Könyvesbolt 5900 Orosháza Győri Vilmos tér 1. 68-473-315 kovihazi@gmail.com

Líra Könyváruház 8500 Pápa Celli u. 11. 89-510-497 papa@lira.hu

Kölcsey Könyvesbolt 3060 Pásztó Kölcsey u. 14. 32-463-319 paszto@lira.hu

Corvina Könyvesbolt 7621 Pécs Széchenyi tér 8. 72-310-427 corvinabolt@lira.hu

Fókusz Könyváruház 7621 Pécs Jókai u. 25. 72-312-835 fokusz.pecs@lira.hu

Líra Könyvesbolt 2300 Ráckeve Kossuth L u. 12. 24-424-855 rackeve@lira.hu

Balaton Könyvesbolt 8600 Siófok Sió u. 2. 84-510-870 balaton@lira.hu

Alphapark 9400 Sopron Határdomb u. 1. 99-506-272 alphapark@lira.hu

Líra Könyvesház 5540 Szarvas Kossuth u. 21/2

30-732-4224, 

66-214-607 liraszarvas@invitel.hu

Líra Könyváruház 2440 Százhalombatta Vörösmarty utca 2/A 23-358-906 szbatta@lira.hu

Fókusz Könyváruház 6720 Szeged Tisza L. krt. 34. 62-420-624 fokusz.szeged@lira.hu

Líra Könyvesbolt 8000 Székesfehérvár Holland fasor 1. 22-223-220 fehervar2@lira.hu

Líra Könyvesbolt 8000 Székesfehérvár Fő u. 2. 22-310-601 szekesfehervar@lira.hu

Líra Könyvesbolt 2000 Szentendre Fő tér 5. 26-311-245 szentendre@lira.hu

Babilon Könyvesház 6600 Szentes Kossuth u. 11. 30-863-2705 babilonkonyv@upcmail.hu
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Líra Könyváruház 9700 Szombathely Kossuth L. u. 8/3. 94-505-855 szombathely@lira.hu

Líra Könyváruház 9700 Szombathely Varasd út 1. 94-501-293 family@lira.hu

Líra Könyvesbolt, Sziget Center 2316 Tököl Henrmina u. 1. 24-519-055 tokol@lira.hu

Deák Könyvesbolt 2600 Vác Széchenyi u. 31. 27-306-543 szikorak@invitel.hu

Líra Könyváruház 2220 Vecsés Fő út 246-248. 29-557-890 ferihegy@lira.hu

Líra Könyvesbolt 8900 Zalaegerszeg Kossuth L. u. 55. 92-598-787  zala@lira.hu

Balatonboglár Tesco 8630 Balatonboglár Klapka u. 30 85/ 550-146 balatonboglar.tesco@lira.hu

Balatonfüred Tesco 8230 Balatonfüred

Széchenyi u. 55 Tesco 

Marina Center 87/ 580-024 balatonfured.tesco@lira.hu

Bonyhád Tesco Líra-Móra Könyvesbolt 7150 Bonyhád Völgység u. 8. 74/550-295 bonyhad.tesco@lira.hu

Csillagvár Bevásárlóközpont Líra-Móra Könyváruház 1039 Budapest Rákóczi utca 36. 1/ 453-0427 csillagvar@lira.hu

CBA-Újhegy Líra-Móra Könyváruház 1103 Budapest Gyömrői út 99. 1/ 433-2676 cbaujhegy@lira.hu

Euro Center 1032 Budapest Bécsi út 154. 1/436-9478 eurocenter@lira.hu

Lurdy Ház Líra-Móra Könyváruház 1097 Budapest Könyves K. krt. 12-14. 1/ 455-0653 lurdy@lira.hu

Debrecen Pláza 4026 Debrecen Péterfia u. 18. 52/456-922 debrecen.plaza@lira.hu

Dombóvár Tesco Líra-Móra Könyvesbolt 7200 Dombóvár Köztársaság u. 7. 74/ 565-352 dombovar.tesco@lira.hu

Dunaújváros Líra-Móra Könyvesbolt 2400 Dunaújváros Vasmű u. 23. 25/432-624 dunaujvaros@lira.hu

Érd Tesco Tesco Líra-Móra Könyvesbolt 2030 Érd Budafoki út 2-4. 23/524-158 erd.tesco@lira.hu

Esztergom Tesco Líra-Móra Könyvesbolt 2500 Esztergom Mátyás király utca 30. 33/523-310 esztergom.tesco@lira.hu

Gyula Tesco 5700 Gyula Csabai u. 3 66/ 561-990 gyula.tesco@lira.hu

Hatvan Líra-Móra Könyvesbolt 3000 Hatvan Kossuth tér 23. 37-540-102 hatvan@lira.hu

Hódmezővásárhely Tesco 6800 Hódmezővásárhely Hódtó u. 17-19. 62/ 533-234 hodmezovasarhely.tesco@lira.hu

Keszthely Alphapark 8360 Keszthely Frech Miklós u. 2-4. 83/ 510-009 keszthely.alphapark@lira.hu

Miskolc Tesco Líra-Móra Könyvesbolt 3508 Miskolc Mésztelep u. 1/A. 46/ 560-286 miskolc.tesco@lira.hu

Kanizsa Plaza 8800 Nagykanizsa Európa Tanács u. 2. 93/516-556 kanizsa.plaza@lira.hu

Paks 7030 Paks Kishegyi u. 48. 75/ 510-474 paks@lira.hu

Pécs Árkád 7622 Pécs Bajcsy-Zsilinszky E. u.11. 72/523-300 pecs.arkad@lira.hu

Sió Pláza 8600 Siófok Fő tér 6. 84/506-608 sioplaza@lira.hu

Sopron Tesco Líra-Móra Könyvesbolt 9400 Sopron Ipar körút 30. 99/ 506-535 sopron.tesco@lira.hu

Szeged Móraváros Tesco Líra-Móra Könyvesbolt 6729 Szeged

Szabadkai u. 7. Napfény 

Park 62-624-536 szeged.tesco@lira.hu
Tatabánya 2800 Tatabánya Fő tér 20/A. 34/309-914 tatabanya@lira.hu
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